[image: 3Новониколаевское СП-штр]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.01.2019

	№
	     25

	ст-ца Новониколаевская

Об утверждении муниципальному бюджетному учреждению – Новониколаевская централизованная клубная система отчета обисполнениимуниципального задания на оказание муниципальной услуги «Организация  и  проведение  культурно – массовых  мероприятий и  организация  досуга»
на 2018 год и плановый период  2019  и  2020 годов

В соответствии с постановлением администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 25.01.2016 г. № 19«Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальному бюджетному учреждению – Новониколаевская централизованная клубная система отчет об исполнении муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий и организация досуга» на 2018 год и плановый период  2019  и  2020 годов (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Новониколаевского сельского поселения
Калининского района
	И.Г.Дудка

image1.jpeg